2.10. Elaboração de relatório de análise das medições e da entrega final da obra; 

2.11. Emissão de pareceres técnicos quando provocada pela Contratante.  

3. 1DO VALOR DO CONTRATO 
3.1. O valor do presente contrato constitui a importância de R$ 9.320,00 (nove mil e trezentos e vinte 

reais), devendo a despesa correr à conta dos recursos orçamentários relativos ao objeto. 
3.2. Os itens e seus respectivos valores unitários e totais seguem em tabela abaixo: 

LOTE ITEM DISCRIMINAÇÃO UNID. QTD 
VALOR UNIT 

(R$) 

VALOR TOTAL